[image: ]
[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO DE ATUALIZAÇÃO PESSOA JURÍDICA

À
Secretaria Executiva de Cultura e Lazer
Att.: Gerencia de Promoção da Cultura

Solicitação de renovação do Cadastro Cultural do Cabo de Santo Agostinho – CaC  (Pessoa Jurídica)

Eu,__________________________________________________________________________ RG nº________________, CPF nº_____________________, residente e domiciliado no end.__________________, __________________________________nº________, Bairro____________________,  cidade_____________________________, dirigente responsável pelo/a____________ ________________________________, CNPJ nº_______________________ , endereço ____________________________________________________________nº________, Bairro___________________, cidade________________,  e-mail_________________, venho requerer a renovação do Cadastro Cultural do Cabo de Santo Agostinho - CaC, inscrição nº________________.
Ciente da responsabilidade e seriedade da apresentação dos seguintes documentos atualizados:
1. Cópia do Cadastro Cultural
1. Entrega do Requerimento preenchido e assinado
1. Comprovante de Residência (mês atual)
1. Atualização do Currículo (caso tenha ocorrido alteração no anteriormente entregue)
1. Cópia do CNPJ – (atualizado)
1. Cópia do Contrato social ou Estatuto (caso tenha ocorrido qualquer alteração, de novos dirigentes, anexar cópia de identidade e CPF).

Cabo de Santo Agostinho, _____ de _____________________ de  _________.

Atenciosamente,
_____________________________
Endereço: Rua Severino Bezerra Marquês, s/n - Centro do Cabo
Telefone(s): (81) 3521.6746
Horário de atendimento: das 08:00 as 14:00
image1.png
PREFEITURA DO
CABO DE
Secretaria Executiva de t:' SANTO

AGOSTINHO

Construindo uma nova histéria

Cultura e Lazer